广州市建设监理行业协会关于举办广州市
房屋建筑工程雷电防护装置检测技术

指引宣贯会的通知

各会员单位：

为加强我市房屋建筑工程雷电防护装置施工质量管理，有效

开展相关工程的检测工作，规范各项雷电防护装置检测对象，由

广州市住房和城乡建设局和广州市气象局联合制定的《广州市房

屋建筑工程雷电防护装置检测技术指引（修订）》已正式发布实

施。为切实做好该技术指引的宣贯工作，现定于 2025年 9月 25

日举办专题宣贯会，现将有关事项通知如下：

一、讲座时间

2025年 9月 25日（星期四）10:00至 11:30。

二、讲座方式

本次讲座采取线上形式，通过腾讯会议召开（#腾讯会议：

729-757-679）。

三、讲座主讲

特邀广州市防雷减灾管理办公室权威专家担任主讲。

四、讲座内容

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

— 2 —

广州市房屋建筑工程雷电防护装置检测技术指引修订背景、

文件解读和工作提醒。

五、参加人员

请各会员单位根据工作需要选派 2名从事相关工作的人员依

时参加。

六、其他要求

请各会员单位于 2025年 9月 24日 17:00前，扫描报名回执

二维码（见附件）填写参会人员信息。

特此通知。

附件：报名回执二维码

广州市建设监理行业协会

2025年 9 月 22 日

（联系人：叶振宇，联系电话：020-83354712）

— 3 —

附件

报名回执二维码